

## Utleie av lokaler - Betalingssetser

	Ideelle org/veldedige arr, Idrett, kultur, andre skoler (arr uten inntekt)*	Arrangement med inntekt, eksterne kurstilbydere, næringsvirksomhet	Merknad
<b>Loftstua / Personalrom</b> 100 personer	Kr 1500,-	Kr 3000,-	
<b>Origo (elevkantine)</b> 300 personer +50 personer på platå	Kr 2500,- på kveld 5000,- pr dag lørdag/søndag	Vurderes i hvert tilfelle, men utgangspunkt er 4000,- pr dag/kveld inkludert renhold.	Ved bruk av kjøkken i Origo må kantinearbeidere eller personell fra RM være til stede.
<b>Møterom / grupperom</b> Jacob 16 personer Fredrikke 10 personer Galleriet 18 personer Svingen 6 personer	Møterom kr 400,- Grupperom kr 150,-	Møterom kr 800,- Grupperom kr 150,-	
<b>Bistro</b> 40 personer	Pr dag/kveld kr 1600,- + lønnskostnader eller salg av mat	Pr dag/kveld kr 2000,- + lønnskostnader eller salg av mat	Leies ut i samråd med RM. Ved leie av bistro og kjøkken skal personale fra kjøkken/RM være tilstede.
<b>Auditorium</b> F 60 personer A002 48 personer A047 28 personer A101 60 personer C100 135 personer	Pr dag/kveld kr 1500,- C100 kr 2500,-		

\*) Satsene er bl.a. basert på at utleide lokaler og tilknyttede toaletter og fellesarealer blir rengjort både før og etter utleie. Dette utløser ofte overtidsbetaling. Eventuelle kostnader ved utrykninger og behov for bistand fra skolens driftstekniske tjeneste og IKT-tjeneste belastes leietaker. Ved større arrangement vil det bli gitt tilbud.



## Betalingssatser ved utlån og utleie av fylkeskommunale lokaler

Som hovedregel skal frivillige organisasjoner og aktører låne fylkeskommunale lokaler gratis eller til symbolsk leie kr 170,- per time. Imidlertid er det noen unntak fra dette. Det er derfor utarbeidet felles betalingssatser for de tilfeller der enhetene kan fakturere låntaker. (Ved slik fakturering blir leieforholdet å regne som utleie og kommer forholdsmessig til fradrag i momskompensasjonen for leieobjektet).

Type utlån	Satser
Ved lån av fylkeskommunale lokaler til bruk faste møter, øvelser for brukere under 19 år, frivillige organisasjoner og aktører betales	Timepris man-fre Kr. 0,-
Ved lån av fylkeskommunale lokaler for brukere over 19 år, frivillige organisasjoner og aktører betales symbolsk leie til dekning av ekstra renhold som følge av utlån	Kr. 170,- per time (hel dag helg): kr. 1.500,-
Ved bruk av fylkeskommunale lokaler til kamper/turneringer, arrangementer og lignende betales	markedsleie
Ved leie av ekstra tilsynsvakt	Kr. 400,- per time
Ved på forhånd avtalt ekstra renhold (ved arrangement hvor det må påregnes ekstra renhold ut over det som er normalt)	Kr. 600,- per time
Ved manglende rydding, per time medgått arbeid	Kr. 600,- per time
Ved behov for at en ansatt i fylkeskommunen må reise til enhetens lokaler utenom sin arbeidstid på grunn av oppstått situasjon i forbindelse med utlån. Per time medgått arbeid, inkludert reisetid.	Lønnskostnader for ansatt faktureres leietaker.

Tabell 1. Betalingssatser ved utlån til frivillige organisasjoner.

**Prinsipper for reglement utlån og utleie:**

- Tilfeldig utlån til faste organiserte aktiviteter for barn / ungdom under 19 år: gratis utlån
- Tilfeldig utlån til trening/øvelser voksne - lag og forening: symbolsk leie
- Tilfeldig utlån til trening/øvelser voksne – ansatte og privat: symbolsk leie
- Tilfeldig utleie til kamper/turneringer, arrangement, kommersielle aktører o.l.: markedsleie jf prisskjema (markedspris vil være avhengig av type rom/hall og sted)
- Lokaler til voksenopplæring skal være gratis og i samsvar med voksenopplæringsloven
- Langsiktig utleie utover ett år håndteres sentralt av Seksjon eiendom
- Annen utleie inntil ett år håndterer skolen ihht til gitte sentrale retningslinjer
- Ved utleie til Næringslivet anvendes markedsleie som tilleggs mva for avgiftspl. virksomhet